
ZPRAVA O HODNOCENI NABÍDEK
podle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,zákon")

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI

1.1. Název veřejné zakázky:
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

1.3. Druh veřejné zakázky:
1.4. Druh zadávacího řízení:

Sportovní hřiště při ZŠ Sovadinova 

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
00283061
CZ00283061
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení

2. ÚDAJE O ČLENECH KOMISE

Erika Kratochvílová 
JUDr. Roland Vlašic 
Vít Pohanka

Před zahájením procesu otevírání nabídek a jejich následnému hodnocení byli členové 
komise přítomní na jednání seznámení s identifikací obdržených nabídek a následně 
podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti.

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

Nabídka č. 1
Název účastníka: MERAT s.r.o.
Sídlo: Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
IČO: 04817711
DIČ: CZ04817711
Datum a čas podání nabídky: 29.11.2021, 15:42:55

Nabídka č. 2
Název účastníka: PROSTAVBY, a.s.
Sídlo: Dědina 447, 683 54 Otnice
IČO: 27713130
DIČ: CZ27713130
Datum a čas podání nabídky: 30.11.2021, 13:31:45

Nabídka č. 3
Název účastníka: ŽSD a.s.
Sídlo: Brněnská 1050, 664 42 Modříce
IČO: 64511359
DIČ: CZ64511359
Datum a čas podání nabídky: 30.11.2021, 16:09:16

Nabídka č. 4
Název účastníka: SPORTOVNÍ PODLAHY ZUN, s.r.o.
Sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín
IČO: 25560191
DIČ: CZ25560191
Datum a čas podání nabídky: 30.11.2021, 16:18:03

- Strana 1 z 3 -





Nabídka č. 5
Název účastníka: TUBEKO SPORT, spol. s r.o.
Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec
IČO: 49825020
DIČ: CZ49825020
Datum a čas podání nabídky: 30.11.2021, 17:02:03

Nabídka č. 6
Název účastníka: Sportovní hřiště s.r.o.
Sídlo: L. Košuta 2907, 760 01 Zlín
IČO: 04929845
DIČ: CZ04929845
Datum a čas podání nabídky: 01.12.2021,08:04:09

Nabídka č. 7
Název účastníka: TLAK SMOLÍK s.r.o.
Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 25510509
DIČ: CZ25510509
Datum a čas podání nabídky: 01.12.2021,08:17:52

Nabídka č. 8
Název účastníka: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
IČO: 27967638
DIČ: OZ27967638
Datum a čas podání nabídky: 01.12.2021, 08:20:08

4. OTEVÍRANÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě bylo zahájeno bezprostředně po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, a to dne 01.12.2021 v 09:01 zpřístupněním obsahu nabídek 
zadavateli, resp. zadavatelem jmenované komisi.

Komise nejdřív zkontrolovala, zda doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, 
zda jsou nabídky autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.

Komise konstatuje, že doručené nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, jsou 
autentické a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno.

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení bude 
provedeno následujícím způsobem:

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Jako nejvhodnější 
bude hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ

- Strana 2 z 3 -





Pořadí
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena včetně 
DPH

1. MERAT s.r.o., Zahradní 1069, 687 51 Nivnice
IČO: 04817711 9.895.110 Kč

2. PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, 
IČO: 27713130 9.998.954 Kč

3. ŽSD a.s., Brněnská 1050, 664 42 Modříce, IČO: 
64511359

12.362.042 Kč

4. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní
5552, 760 01 Zlín, IČO: 25560191 10.338.280,87 Kč

5. TUBEKO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364,
270 62 Rynholec, IČO: 49825020 10.849.165 Kč

6. Sportovní hřiště s.r.o., L. Košuta 2907, 760 01 
Zlín, IČO: 04929845 9.241.369 Kč

7. TLAK SMOLÍK s.r.o., Husinecká 903/10, Žižkov,
130 00 Praha 3, IČO: 25510509 9.989.628 Kč

8. VYSSPA Sports Technology s.r.o., Skladová 
2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO: 
27967638

9.822.522 Kč

7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU ÚČASTNÍKA NA ZÁKLADĚ HODNOCENÍ 
NABÍDEK

Nabídka účastníka č. 6 společnosti Sportovní hřiště s.r.o., L. Košuta 2907, 760 01 Zlín, IČO: 
04929845 je nabídkou vyhodnocenou podle stanoveného hodnotícího kritéria jako nabídka 
ekonomicky nejvýhodnější.

8. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ

Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

V Břeclavi dne 01.12.2021
i

Erika Kratochvílová t 

JUDr. Roland Vlašic j. /* V 

Vít Pohanka

9. PŘEDÁNÍ ZPRÁVY O HODNOCENÍ NABÍDEK ZADAVATELI

Zpráva o hodnocení nabídek byla zadavateli předána dne 01.12.2021. Zadavatel tímto 
potvrzuje převzetí zprávy o hodnocení nabídek.

Za zadavatele: ,

Bc. Svatopluk Pěček, starosta

- Strana 3 z 3 -




